
 
 

 
UCHWAŁA  NR L/437/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
terenie gminy Złocieniec w 2018 roku 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. - Prawo wodne (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1566; poz. 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i poz. 710),  Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
   §1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na 
terenie gminy Złocieniec w 2018 roku umiejscowionych nad Jeziorem Siecino: 

1) na Wyspie Ostrów działka ewidencyjna nr 489/1 obręb Cieszyno na wysokości działki 
ewidencyjnej nr  490 obręb Cieszyno, przy czym lokalizację tych miejsc określają 
załączniki  graficzne Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, określając, że sezon kąpielowy 
dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oznaczonego na załączniku 
graficznym Nr 1 obejmował będzie okres od 02 lipca 2018 r. do 31 lipca 2018 r., a 
sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oznaczonego 
na załączniku graficznym Nr 2 obejmował będzie okres od 01 sierpnia 2018 r. do 30 
sierpnia 2018 r.; 

2) na działce ewidencyjnej nr 489/1 obręb Cieszyno na wysokości działki ewidencyjnej 
nr  139/6  obręb Cieszyno, przy czym lokalizację tych miejsc określają załączniki  
graficzne Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały, określając, że sezon kąpielowy dla miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oznaczonego na załączniku graficznym 
Nr 3 obejmował będzie okres od 29 czerwca 2018 r. do 28 lipca 2018 r., a sezon 
kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oznaczonego na 
załączniku graficznym Nr 4 obejmował będzie okres od 29 lipca 2018 r. do 27 
sierpnia 2018 r. 
 

 
   §2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 29 czerwca 
2018r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

          Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR L/437/2018

